
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren (1.41.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 20 Gertig Martin 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 100,2 102,6 105,7 308,5

2 47 Rawe Andreas 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 101,8 102,4 97,6 301,8

3 33 Reincke Matthias 2715 BSG Bruch e.V. 98,3 99,0 98,4 295,7

4 46 Rawe Michael 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 99,9 95,9 99,4 295,2

5 32 Dapper Carsten 2715 BSG Bruch e.V. 97,9 99,6 96,8 294,3

6 21 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 95,5 98,9 99,3 293,7

7 22 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 100,0 93,4 92,0 285,4

8 45 Straßmann Oliver 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 95,1 94,0 93,9 283,0

9 64 Voigt Jürgen 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 88,8 98,1 94,8 281,7

10 71 Rus Matthias 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 88,2 93,2 91,4 272,8

11 68 Vennes Christian 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 91,8 93,3 86,7 271,8

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Damen (1.41.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 34 Dapper Christiane 2715 BSG Bruch e.V. 76,9 88,8 85,9 251,6

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I (1.41.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 72 Kuncevicius Rudolf-
Josef 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 98,0 99,6 100,9 298,5

2 48 Austermann Marcus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 97,0 98,6 101,7 297,3

3 54 Stratmann Rolf 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 100,2 97,4 97,1 294,7

4 50 Brexel Markus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 99,5 97,4 97,7 294,6

5 7 Scheidle Frank 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 97,5 99,6 96,3 293,4

6 5 Gertig Herbert 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 95,3 99,0 98,8 293,1

7 26 Böhm Jürgen 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 95,2 97,3 100,4 292,9

8 10 Kozian Jens 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 96,5 100,0 96,3 292,8

9 6 Seewald Ralf 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 96,5 98,6 96,5 291,6

10 27 Verloh Gregor 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 93,4 97,4 99,4 290,2

11 28 Wenzberger Otmar 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 95,8 97,6 95,1 288,5

12 36 Walter Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 94,4 96,2 97,7 288,3

13 49 Immick Wolfgang 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 91,4 97,9 97,8 287,1

14 8 Behler Thomas 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 95,4 97,8 93,4 286,6

15 35 Timmes Claus 2715 BSG Bruch e.V. 93,1 96,6 95,6 285,3

16 52 Konopka
jun. Klaus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark

II e.V. 95,2 95,7 93,3 284,2

17 9 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 93,6 93,7 96,4 283,7

18 59 Schumacher Ralf 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 96,8 94,9 91,3 283,0

19 61 Spörl Rene 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 93,5 89,7 87,9 271,1

20 63 Wieners Jens
Andreas 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 93,1 87,6 85,9 266,6

21 62 Reinert Frank 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 72,9 81,1 64,0 218,0

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Seniorinnen I (1.41.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 37 Pildner Cornelia 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 101,8 96,6 97,8 296,2

2 38 Wemhoff Petra 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 96,8 99,4 98,6 294,8

3 14 Meier Luise 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 97,3 96,0 99,0 292,3

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II (1.41.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 53 Marchner Erwin 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 102,2 101,7 102,3 306,2

2 13 Ullmann Klaus -
Dieter 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,5 100,8 100,0 303,3

3 1 Tensmann Ferdinand 2704 SGi Erkenschwick e.V. 100,1 97,3 101,5 298,9

4 15 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 98,1 102,3 98,5 298,9

5 11 Köster Klaus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 100,7 99,8 96,7 297,2

6 66 Pawlowski Bernhard 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 100,2 97,4 99,2 296,8

7 16 Kriszt Heinz -
Martin 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,3 94,0 99,1 294,4

8 43 Ollesch Peter 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 99,1 96,4 97,0 292,5

9 60 Jesewski Zygmunt 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 94,7 98,8 96,1 289,6

10 12 Vujkow Klaus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 99,4 93,5 95,6 288,5

11 42 Beck Jürgen 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 93,9 94,9 90,5 279,3

12 70 Preuß Werner-Karl 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 88,5 87,2 87,0 262,7

13 73 Czybulski Heinz-
Ulrich 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark

II e.V. 84,5 93,9 84,2 262,6

14 23 Krotzek Norbert 2713 SSC Bottrop e.V. 76,0 75,7 84,0 235,7

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Seniorinnen II (1.41.73)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 2 Tensmann Christa 2704 SGi Erkenschwick e.V. 93,4 96,4 99,4 289,2

2 3 College Petra 2704 SGi Erkenschwick e.V. 96,8 92,5 99,0 288,3

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III (1.41.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 41 Knoth Wolfgang 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 96,6 99,0 93,7 289,3

2 39 Porsdorf Horst 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 93,7 95,7 95,9 285,3

3 40 Schwacke Reinhold 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 96,5 96,8 90,5 283,8

4 56 Opitz Reinhard 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 95,0 95,3 92,2 282,5

5 18 Falkenberg Helmut 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 95,2 90,6 96,4 282,2

6 25 Tunger Heinz-
Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 92,5 93,8 90,8 277,1

7 67 Checinski Werner 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 91,1 90,3 95,5 276,9

8 17 Buchwald Hans-Werner 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 91,3 84,3 88,0 263,6

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV (1.41.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 19 Behrendt Kurt 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 92,5 97,9 94,7 285,1

2 57 Prüsener Jürgen 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 92,8 90,7 92,0 275,5

3 30 Kriewen Rudolf 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 85,0 87,4 85,7 258,1

4 29 Föcker Theodor 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 82,0 85,6 77,5 245,1

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V (1.41.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 65 Neuberth Walter 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 98,3 93,3 92,9 284,5

2 31 Pächer Klaus-Dieter 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 84,5 89,3 91,8 265,6

3 24 Pluntke Karl- Heinz 2713 SSC Bottrop e.V. 79,0 83,3 65,4 227,7

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren (1.41.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 887,6

Martin Gertig 308,5

Georg Berens 293,7

Michael List 285,4

2 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 880,0

Andreas Rawe 301,8

Michael Rawe 295,2

Oliver Straßmann 283,0

3 2715 BSG Bruch e.V. 841,6

Matthias Reincke 295,7

Carsten Dapper 294,3

Christiane Dapper 251,6

4 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 553,5

Jürgen Voigt 281,7

Christian Vennes 271,8

Tanja-Nadine Sauer 0,0

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I (1.41.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 889,0

Klaus - Dieter Ullmann 303,3

Klaus Köster 297,2

Klaus Vujkow 288,5

2 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 885,6

Heinz Meier 298,9

Heinz - Martin Kriszt 294,4

Luise Meier 292,3

3 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 885,1

Erwin Marchner 306,2

Rolf Stratmann 294,7

Klaus Konopka jun. 284,2

4 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 879,3

Cornelia Pildner 296,2

Petra Wemhoff 294,8

Markus Walter 288,3

5 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 879,0

Marcus Austermann 297,3

Markus Brexel 294,6

Wolfgang Immick 287,1

6 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 878,1

Frank Scheidle 293,4

Herbert Gertig 293,1

Ralf Seewald 291,6

7 2704 SGi Erkenschwick e.V. 876,4

Ferdinand Tensmann 298,9

Christa Tensmann 289,2

Petra College 288,3

8 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 871,6

Jürgen Böhm 292,9

Gregor Verloh 290,2

Otmar Wenzberger 288,5



9 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 863,1

Jens Kozian 292,8

Thomas Behler 286,6

Jörg Wassong 283,7

10 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 849,1

Bernhard Pawlowski 296,8

Zygmunt Jesewski 289,6

Werner-Karl Preuß 262,7

11 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 820,7

Ralf Schumacher 283,0

Rene Spörl 271,1

Jens Andreas Wieners 266,6

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III (1.41.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 858,4

Wolfgang Knoth 289,3

Horst Porsdorf 285,3

Reinhold Schwacke 283,8

2 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 830,9

Kurt Behrendt 285,1

Helmut Falkenberg 282,2

Hans-Werner Buchwald 263,6

3 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 768,8

Klaus-Dieter Pächer 265,6

Rudolf Kriewen 258,1

Theodor Föcker 245,1

4 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 558,0

Reinhard Opitz 282,5

Jürgen Prüsener 275,5

Wolfgang Voß 0,0

Stand: 06.11.2017, 11:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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